



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Havnsøgaard Ejendomme ApS

Virginiavej 6G, 2000 Frederiksberg

CVR.nr. 44 06 33 87

Årsrapport

19. maj - 31. december 2023

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2024.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 19. maj - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2023 side 10

Balance pr. 31. december 2023 side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Havnsøgaard Ejendomme ApS
Virginiavej 6G
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 44 06 33 87
Stiftet: 19. maj 2023
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Direktør Henrik Esben Jensen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom samt udvikling og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været i overensstemmelse med forventning.

Årets resultat kr. 157.258 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har medio året anskaffet udlejningsejendom med 7 erhvervslejemål.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 19. MAJ - 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		705.280
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		705.280
Finansielle omkostninger		<u>502.816</u>
RESULTAT FØR SKAT		202.464
Skat af årets resultat	2	<u>45.206</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>157.258</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>157.258</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>157.258</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.
<u>AKTIVER:</u>		
Grunde og bygninger.		<u>21.301.911</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.	3	<u>21.301.911</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>21.301.911</u>
Tilgodehavender fra salg.		206.912
Andre tilgodehavender		2.532
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.972</u>
TILGODEHAVENDER		<u>217.416</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER.		<u>153.948</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>371.364</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>21.673.275</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	note	2023 kr.
<u>PASSIVER:</u>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		157.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>197.258</u>
Prioritetsgæld		8.411.240
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>	4	<u>8.411.240</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	0
Selskabsskat		45.206
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.871.340
Anden gæld		<u>1.148.231</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>13.064.777</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>21.476.017</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>21.673.275</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE:

	2023
	kr.
<u>Selskabskapital:</u>	
Selskabskapital pr. 19. maj 2023	<u>40.000</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2023	<u>40.000</u>
<p>Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 1.000</u>. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.</p>	
<u>Overført resultat:</u>	
Overført resultat pr. 19. maj 2023	0
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>157.258</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023	<u>157.258</u>
<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>	
Saldo pr. 19. maj 2023	0
Udloddet i året	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2023	<u>0</u>
Saldo pr. 31. december 2023	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 31. december 2023	<u><u>197.258</u></u>

NOTER .

Note 1. Personaleomkostninger:

Lønninger og gager	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Note 2. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	2023 <u>kr.</u> <u>45.206</u>
---	-------------------------------------

Note 3. Materielle anlægsaktiver:

Kostpris pr. 19. maj 2023	Grunde og bygninger 0
Tilgang	21.301.911
Afgang.	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>21.301.911</u>
Værdiregulering pr. 19. maj 2023	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31. december 2023	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>21.301.911</u>

Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Kirke Værløse og består af 7 erhvervslejemål, hvor dagsværdi er beregnet til t.kr. 21.300.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af afkastbaseret værdiansættelsesmodel for udlejningsejendomme.

NOTER.

Note 3. Materielle anlægsaktiver - fortsat:

Ved fastsættelse af dagsværdi for selskabets udlejningejendom er anvendt et gennemsnit af dagsværdi, beregnet p.g.a. forventet lejeindtægt og de aktuelle kapitalafkastkrav ud fra bygningsart, samt dagsværdi, beregnet ud fra faktisk lejeindtægt og driftsomkostninger. Det samlede kapitalafkast udgør ca. 6%.

Årets beregning af dagsværdi ved værdiansættelse af grunde og bygninger udløser ingen værdireguleringer.

	2023
	<u>kr.</u>
<u>Note 4. Langfristede gældsforpligtelser:</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.411.240
- heraf afdrag inden for 1 år	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser pr. 31. december 2023	<u>8.411.240</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>8.411.240</u>
Kursværdi pr. 31. december 2023	<u>8.538.228</u>

Note 5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Til sikkerhed for selskabets engagement med Spar Nord A/S er tinglyst pantebrev, t.kr. 4.000, i selskabets ejendom.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Esben Jensen

Direktør

Serienummer: 762e1bf7-b0b5-446e-9530-2650875212a1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 13:23:12 UTC



Henrik Esben Jensen

Dirigent

Serienummer: 762e1bf7-b0b5-446e-9530-2650875212a1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 13:33:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet